
Příloha č. 1A - TNS (tlakové nádoby stabilní)

Poslední Následná Poslední Následná Poslední Následná

Expanzomat 25029 1989 250 15.4.2015 14.6.2017 9.6.2014 9.6.2019 9.6.2014 9.6.2020

Expanzomat 25058 1989 250 15.4.2015 14.6.2017 9.6.2014 9.6.2019 9.6.2014 9.6.2020

Zásobníkový ohřívač vody ENBRA 25V40S RHNGQ361432514 2014 151 nedodáno není VTZ není VTZ není VTZ není VTZ

Expanzomat CIMM ACS CE
ACS CE 

12m/028/141639/14
2014 12 nedodáno 13.6.2017 2014 2019 2014 2020

Katexová úpravna vody 697 1995 70 30.6.2015 není VTZ není VTZ není VTZ není VTZ

Expanzomat 175621 1994 140 23.6.2015 12.6.2017 15.8.2012 12.6.2017 15.8.2012 15.8.2018

Expanzomat 176033 1994 200 23.6.2015 12.6.2017 15.8.2012 12.6.2017 15.8.2012 15.8.2018

4 OP Opava, Město, Masarykova třída 335/22 Expanzní nádoba s membránou ZILMET 405128 2001 200 30.6.2015 13.6.2017 26.9.2012 13.6.2017 26.9.2012 26.9.2018

Protiproudový ohřívač vody 10659 1994 631/172 26.6.2015 15.6.2017 není VTZ není VTZ není VTZ není VTZ

Protiproudový ohřívač vody 10660 1994 631/172 26.6.2015 15.6.2017 není VTZ není VTZ není VTZ není VTZ

Expanzní nádoba 10680 1994 1000 26.6.2015 15.6.2017 11.6.2014 11.6.2019 11.6.2014 11.6.2020

Vzdušník kompresoru 100855 1984 150 19.6.2015 15.6.2017 9.6.2014 9.6.2019 18.6.2014 19.6.2023

Vzdušník kompresoru 25814 1972 1000 19.6.2015 15.6.2017 16.8.2012 15.6.2017 25.8.2007 16.8.2017

Vzdušník - čistič vzduchu OVO 78546 1981 53 19.6.2015 15.6.2017 16.8.2012 15.6.2017 19.6.2015 19.6.2023

Vzdušník kompresoru 162 1975 115 19.6.2015 15.6.2017 16.8.2012 15.6.2017 18.6.2013 18.6.2022

Vzdušník kompresoru 828751 2002 50 19.6.2015 15.6.2017 16.8.2012 15.6.2017 19.6.2016 19.6.2023

Vodárna 851087 1985 1000 19.6.2015 15.6.2017 16.8.2012 15.6.2017 18.6.2013 18.6.2019

Vzdušník kompresoru 29691 1998 150 19.6.2015 15.6.2017 16.8.2012 15.6.2017 25.5.2010 25.5.2019

Protiproudový ohřívač vody 7200 1982 140 19.6.2015 15.6.2017 není VTZ není VTZ není VTZ není VTZ

Ohřívač TUV 20847 1979 2500 19.6.2015 15.6.2017 není VTZ není VTZ není VTZ není VTZ

Zásobník vody 1410 2005 2500 19.6.2015 15.6.2017 není VTZ není VTZ není VTZ není VTZ

Vzdušník kompresoru 1248 1992 300 19.6.2015 15.6.2017 16.8.2012 15.6.2017 25.5.2010 25.5.2019

Vzdušník kompresoru 7345 1979 150 26.6.2015 14.6.2017 26.6.2015 26.6.2020 17.8.2012 17.8.2021

Vzdušník kompresoru 210 1997 50 26.6.2015 14.6.2017 17.8.2012 14.6.2017 15.8.2012 15.8.2021

Vzdušník kompresoru 9451409003 2014 50 26.6.2015 14.6.2017 2014 2019 2014 2023

Trubkový výměník JAD XK 12.114 14N2066001 2014 54/20 26.6.2015 14.6.2017 2014 2019 2014 2023

Trubkový výměník JAD XK 12.114 14N2066002 2014 54/20 26.6.2015 14.6.2017 2014 2019 2014 2023

Expanzomat CORDIVARI VM 50 P86192 2014 50 26.6.2015 14.6.2017 2014 2019 2014 2020

Expanzomat GITRAL MB 900 14-000002440352 2014 900 26.6.2015 14.6.2017 2014 2019 2014 2020

Expanzomat GITRAL MB 900 14-000002440354 2014 900 26.6.2015 14.6.2017 2014 2019 2014 2020

8 OV Vítkov, Wolkerova 480 Expanzní nádoba s membránou REFLEX N 07H110850345 2007 300 30.5.2015 13.6.2017 19.11.2012 13.6.2017 19.11.2012 19.11.2018

Ohřívač vody OVS 40024 1988 4000 25.8.2015 5.6.2017 není VTZ není VTZ není VTZ není VTZ

Tlakový expandér VSE 1600 736 1988 1600 25.8.2015 5.6.2017 31.10.2013 31.10.2018 15.10.2008 5.6.2017

Vzdušník kompresoru ORLÍK 126812 1988 300 25.8.2015 5.6.2017 30.11.2013 30.11.2018 30.6.2010 30.6.2019

Vzdušník kompresoru ORLÍK 19301 1970 150 25.8.2015 5.6.2017 30.11.2013 30.11.2018 30.11.2013 30.11.2021

Tlakový membránový expanzomat 9219852 1999 250 25.8.2015 5.6.2017 30.11.2013 30.11.2018 30.11.2013 30.11.2018

Zásobníkový ohřívač vody Quantum 04810 1998 400 30.6.2014 není VTZ není VTZ není VTZ není VTZ

Zásobníkový ohřívač vody Quantum 06386 1998 400 30.6.2014 není VTZ není VTZ není VTZ není VTZ

Tlakový membránový expanzomat 009703883 1997 700 28.8.2015 8.6.2017 14.7.2012 8.6.2017 14.7.2012 14.7.2018

Tlakový membránový expanzomat 009703884 1997 700 28.8.2015 8.6.2017 14.7.2012 8.6.2017 14.7.2012 14.7.2018

Ohřívač vody - OVL 11980 1997 1600 28.8.2015 není VTZ není VTZ není VTZ není VTZ

Ohřívač vody - OVL 11968 1997 1600 28.8.2015 není VTZ není VTZ není VTZ není VTZ

Kompresor Euroline - Vzdušník Monzuno 9065454039 1999 50 28.8.2015 8.6.2017 14.7.2012 8.6.2017 14.7.2012 14.7.2021

Kompresor Euroline - Vzdušník Monzuno 0061104192 2002 50 28.8.2015 8.6.2017 14.7.2012 8.6.2017 14.7.2012 14.7.2021

Kompresor Orlík - Vzdušník kompresoru 2886 2001 100 28.8.2015 8.6.2017 14.7.2012 8.6.2017 14.7.2012 14.7.2021

Kompresor Orlík - Vzdušník kompresoru 7332 1979 150 28.8.2015 8.6.2017 14.7.2012 8.6.2017 14.7.2012 14.7.2021

Tlakový expandér VSE 1000 39917 1992 1000 1.9.2015 5.6.2017 7.7.2011 5.6.2017 1.9.2015 1.9.2024

Ohřívač vody OVS 1600 40285 1992 1600 1.9.2015 není VTZ není VTZ není VTZ není VTZ

Ohřívač vody OVS 1600 40292 1992 1600 1.9.2015 není VTZ není VTZ není VTZ není VTZ

Tlakový membránový expanzomat 56651 1996 200 30.6.2015 5.6.2017 19.6.2011 5.6.2017 19.6.2011 5.6.2017

Tlakový membránový expanzomat 56653 1996 200 30.6.2015 5.6.2017 19.6.2011 5.6.2017 19.6.2011 5.6.2017

Zásobníkový ohřívač vody GSW Water 

Heating
9605904742 1991 190 30.6.2014 není VTZ není VTZ není VTZ není VTZ

Tlakový membránový expanzomat 0272143000370 2002 200 23.6.2015 5.6.2017 16.8.2013 16.8.2018 16.8.2013 16.8.2018

Tlakový membránový expanzomat 0272133000762 2002 200 23.6.2015 5.6.2017 16.8.2013 16.8.2018 16.8.2013 16.8.2018

Zásobníkový ohřívač vody Quantum A97738284 nečitelné 189 30.6.2014 není VTZ není VTZ není VTZ není VTZ

Expanzomat REFLEX NG 12M090590039 2012 140 30.6.2015 8.6.2017 1.5.2012 8.6.2017 1.5.2012 1.5.2018

Expanzomat CIMM ACS CE ACS CE 12m/026 106986 2012 12 30.6.2015 8.6.2017 1.5.2012 8.6.2017 1.5.2012 1.5.2018

Expanzní nádoba s membránou OTTOMAT 3 00-10359-044 2000 200 25.6.2015 15.6.2017 25.6.2015 25.6.2020 11.6.2014 11.6.2019

Expanzní nádoba s membránou OTTOMAT 3 00-10359-045 2000 200 25.6.2015 15.6.2017 25.6.2015 25.6.2020 11.6.2014 11.6.2019

Expanzní nádoba s membránou ZILMET 021097 2002 5 11.6.2014 15.6.2017 nedodáno 15.6.2017 11.6.2014 11.6.2019

Ohřívač vody QUANTUM Q7-50-NRRS-C 114804615705004 2011 181 25.6.2015 není VTZ není VTZ není VTZ není VTZ

Expanzní nádoba s membránou 135632 1997 140 25.6.2015 15.6.2017 30.5.2012 15.6.2017 16.9.2013 16.9.2019

Expanzní nádoba s membránou 135634 1997 140 25.6.2015 15.6.2017 30.5.2012 15.6.2017 16.9.2013 16.9.2019

Tlakový membránový expanzomat 56622 1996 280 24.6.2015 6.6.2017 17.6.2011 6.6.2017 17.6.2011 6.6.2017

Tlakový membránový expanzomat 56623 1996 280 24.6.2015 6.6.2017 17.6.2011 6.6.2017 17.6.2011 6.6.2017

Tlakový membránový expanzomat 56624 1996 280 24.6.2015 6.6.2017 17.6.2011 6.6.2017 17.6.2011 6.6.2017

Tlakový membránový expanzomat 0172133000014 2001 200 23.6.2015 6.6.2017 15.6.2011 6.6.2017 15.6.2011 6.6.2017

Tlakový membránový expanzomat 0172133000002 2001 200 23.6.2015 6.6.2017 15.6.2011 6.6.2017 15.6.2011 6.6.2017

Tlakový membránový expanzomat 0010402007 2000 18 23.6.2015 6.6.2017 15.6.2011 6.6.2017 15.6.2011 6.6.2017

Zásobníkový ohřívač vody 1226092 2001 285 11.6.2014 není VTZ není VTZ není VTZ není VTZ

Objem 

v litrech

Název

zařízení

Výrobní 

číslo

Rok

výroby

2

1

Místo plnění - objekt

Český Těšín, Nádražní 1166/2AKA

Hlučín, Školní 1076/4OP

6

7

Poř. 

č.

3

5

Ostrava, Přívoz, Wattova 1046/19, SPU

Ostrava, Moravská Ostrava, 

Sládkova 2463/50, DS

Ostrava, Moravská Ostrava, 

Poštovní 1368/20

Nový Jičín, K Nemocnici 206/11

OV

OV

OV

NJ

Olomouc, Horní náměstí 407/27

Olomouc, Hodolany, 

Jeremenkova 104/19 SPU

Olomouc, Hejčín, Ladova 346/6 DS

Olomouc, Hejčín, Ladova 346/6

Přerov, Hlavní 342 DEPO

Prostějov, Poděbradovo nám. 979/13

Prostějov, Janáčkova 3160/4

9

PV15

PR14

PR13

OL12

OL11

OL10

Provozní revize Vnitřní revize Tlaková zkouška

16

19

SU18

BR17

Zábřeh, Postřelmovská 465/1A

Šumperk, Gen. Svobody 100/13

Krnov, nám. Minoritů 88/11

Bruntál, M. Tyrše 1499/4

SU

BR

OL


